SCALA ad officium Salutis et Archivii ut fiat etc. 1744 Aug 11.

SCALVI contra homines commissio. 1565 Mar 10.

SCALVI contra homines commissio oratoribus. 1565 Mar 14.

SCALVI contra Commune deputati quinque. 1565 Apr 11.

SCALVI contra Commune causa Jurisdictionis. 1565 Jun 6.

SCALVI in causa eligantur septem. 1573 Feb 5.

SCALVI Jurisdictio criminalis interrupta ut in pristinum rest.r
 orat.r. 1577 Feb 5.

SCALVI Praetor Benaleus calumniatus procedatur contra calumniatorem.
 1583 Mai 14.

SCALVI praetore defuncto eius successor accedat ad regimen. 1599 Mar
 18.

SCALVI Praetor faciat ingressus Calendis Maii. 1611 Dec 18.

SCALVI Praetori auumentum salarii. 1678 Apr 16.

SCALVI Praetori libertas defensoribus pro salario. 1679 Mar 28.

SCALVI Praetori augetur salarium ad scuta 200. 1680 Dec 25.

SCALVI Praetoris Vailetti aegroti permittatur vices gerens eius frater
 quamvis non Consiliarius. 1701 Jan 8.

SCALVI Praetori Jo. Angelo Mondanesio defuncto admissus ad suppl. eius
 filius. 1708 Aug 4.

SCALVI Praetura a D. Claudio Mondanesio suscepta loco patris defuncti
 non obstet. 1710 Mai 2.

SCALVI Praetura Mag.us D. Jacobus Passus q.m Ursini. 1799 Jun 1.

SCHOLA SS.mi Sacramenti et gratiae veluti in Societate Ecclesiae della
 Minerva Romae ut erigatur in ecclesia Fratrum S.ti Leonardi suppl.r.
 1583 Apr 30.

SCRIPTURAE non accipiantur in officiis nisi affirmantur a
 Procuratoribus Matriculatis. 1703 Dec 19.

SCRIPTURAE civiles, veteres et dispersae ut uniantur et regulentur
 Dep.ti tres. 1728 Mai 8.

SCRIPTURAE civiles, veteres et dispersae ut uniantur modus, relatio et
 pars. 1729 Feb 5.

SCRIPTURAS depersas tempore pestis Dep.ti ad inquirendum. 1631 Mai 24.

SCRUTINIUM pro electione Consilii unius anni tollatur separatim. 1718
 Dec 29.

SCRUTINIUM renovetur attento quod ... errorem deletus alter. 1746 Dec
 20.

SCRUTINIO in quolibet nemo possit aboliri sed omnes abalottentur 1648
 Jan 23.

SAECA an construi debeat ad instantiam D. Josephi Spinelli commissio.
 1774 Apr 23.

SAECA in Prato ad Turrim Razuli vel aliud edificium ibidem numquam
 construatur, et dimissio scripturae Gentili et Fornoni. 1781 Feb 19.

SEDILIA Conciliorum aptentur et Aula calefiat commissio Dep.tis ad expensas Massarii. 1795 Mai 27.

SELLARIIS forensibus venientibus habitare Berg. et artem exercentibus donetur pensio dumus per quatrienium. 1449 Aug 25.

SEMINARIO conceditur penna aquae fontis Bucculae. 1639 Jan 24.

SENSARIORUM officii erectio et capitula. 1585 Jun 1.

SENSARIORUM et Consulium Merc.rum super scripturis commissio Deputatis ad Lites. 1675 Jun 21.

SENTENTIA ad praeiudicium Josephi Grassi an tollenda de filtia Sindici Pappaltii provideant. 1749 Aug 8.

SENTENTIAE Praetoris et Curialium valeant licet non factae triduo ante recessum. 1528 Aug 20.

SENTENTIAE publicatae in aringo ne appellentur iuxta privilegia et statuta oratores. 1533 Mai 27.

SENTENTIAE Iudicis Datiorum appellari non possint nec de nullitate dici nisi solutis prius expensis processus. 1691 Aug 11.

SENERIUM ab ecclesia S.ti Barth.ei ad S.tam Luciam et ad Hospitale ut fiat. 1762 Jan 30.

SENERII pro constructione ad S.tum Barth.um dentur scuta 500 R. P. Albricio auctori. 1762 Dec 17.

SEPUM non possint vendi habitantibus extra districtum sub poena et Iudices Vict.um sint Iudices. 1482 Sep 13.

SEPUM et pelles non conducantur extra Territorium. 1489 Jun 26.

SEPUM non adimatur bestiis minutis per beccarios sub poena. 1496 Jul 29.

SEPI minima quantitas non possint extrahi a Civitate et Territ. sub poena. 1481 Sep 28.

SEPI contra conductores extra Territorium poenae. 1501 Jan 18.

SEPI pro candelis venalibus pretium et ordines. 1501 Jan 29.

SEPI candelis ut provideatur libertas Antianis. 1526 Jan 3.

SEPULCHRUM fabricandii ad Lazarettum pro mortuis tempore Pestis facultas provisoribus Salutis. 1685 Mai 12.

SERENITAS ut impetretur officium pro defunctis. 1649 Jun 16.

SERENITAS aeris ut impetretur celebrentur Missae 200. 1654 Mai 23.

SERENITATE pro impetranda pro Missis celebratis ut fiant mandata pars. 1689 Aug 27.

SERICUM nuncupatum Doppio ne solvat Datium commissio oratoribus. 1618 Mai 12.

SERICI panni ut possint fabricari in Civitate suppl.r apud Ser. um Dominium. 1609 Dec 28.

SERICI Datium tracturae ut reguletur et reformetur ut tollantur praeiudicia. 1654 Sep 5.

SERICI Mercatorum non obstante scriptura commissio. 1661 Jan 8.

SERICI exemptio tempore nundinarum ut servetur eligantur Dep.ti. 1661
Aug 13.

SERICI Ars ne obtineat appaltum ipsius Datii. 1679 Feb 28.

SERICI causa filatorum fondam.ta Coitatis referant rectoribus etc.
1683 Feb 19.

SERRIOLA Pietatis non possit conduci per petias terrae et loca quae
irrigare solet Serriola de Verdello. 1485 Mar 16.

SERRIOLA de Verdello reincantetur tamquam locata per dep.tos non
legitimos. 1522 Jul 25.

SERRIOLA de Verdello reincantetur. 1526 Dec 2.

SERRIOLA Cois ut conservetur dep.ti tres eligantur. 1527 Apr 12.

SERRIOLA nova reincantetur cum pacto redimendi sed prius recuperetur.
1532 Apr 11.

SERRIOLA nova ut possit conduci ematur fondus. 1549 Apr 15.

SERRIOLA de Oxio pro recuperatione pecuniae mutuatae restituantur.
1564 Dec 17.

SERRIOLA de Oxio visitetur per Dep.tos et tollantur praeiudicia. 1624
Mai 18.

SERRIOLA nova reincantetur stante confiscatione fideiussoris nisi etc.
1640 Feb 24.

SERRIOLA nova ne praeiudicetur per sup.nem porrectam a Cap.o et
Caverzenia Venet. 1643 Jul 18.

SERRIOLA de Oxio appaltetur. 1687 Dec 30.

SERRIOLA de Verdello comprobatio sententiae cum Donadino Licino pro
eadem serriola et eius molendino. 1445 Aug 6.

SERRIOLAE Communis super alveo nullum ius alicui concedi possit. 1460
Jul 28.

SERRIOLAE novae Cois iura quae habet Marchiundus Soltia terminus ad
producendum. 1472 Feb 14.

SERRIOLAE Cois ripas, muellos et cardinalia devastantibus poena et cui
credatur etc. 1480 Jan 9.

SERRIOLAE novae pro constructione vasis per quae loca decurrere et
labi debeat relatio. 1481 Mai 21.

SERRIOLAE novae altera relatio circa contenta in alia relatione. 1481
Jul 3.

SERRIOLAE novae aqua ut concedatur tinctoribus et aliis dummodo non
concedatur ius extrahendi e vase suo libertas. 1481 Sep 18.

SERRIOLAE nove del Raso Cois Bergomi contractus capitula, modi et
conditiones. 1482 Apr 8.

SERRIOLAE novae conductor non possit petere restaurum ob defectum
aquae, nisi pro rata ficti pro tempore quo deficiet. 1482 Apr 9.

SERRIOLAE de Verdello ubi decurrit aqua ut s.a non possit conduci
Serriola Pietatis. 1485 Mar 16.

SERRIOLAE novae deficiente aqua denuntiamentum contra conductores
molendinorum. 1487 Apr 20.

SERRIOLAE novae pro fabricatione protum occupatum illorum de la Sale.
1487 Aug 11.

SERRIOLAE Cois in terra de Sforzatica non concedatur molendinum fieri
alicui. 1491 Mai 7.

SERRIOLAE de Curno quarta pars unius unciae concessa pro fonte Burgi
S.ti Leonardi ad beneplacitum. 1491 Dec 23.

SERRIOLAE de Oxio pro vase emptio terreni in loco de Trevilio cum
conditione quod ripae sint etc. 1492 Apr 13.

SERRIOLAE novae pro molendino de Caspis emptio terreni a Praeposito
S.ti Barth.ei de Rasulo. 1492 Oct 18.

SERRIOLAE Cois novi pro aqua deputati ad ponendum lapidem ad Turrim de
Raso. 1494 Aug 1.

SERRIOLAE de Oxio pro molendino Hospitalis concessio et limitatio.
1502 Dec 2.

SERRIOLAE Pietatis super vas non fabricetur molendinum in loco de
Lalio, vel Grumello in praeiudicium molendinorum de Lalio juris
Civitatis. 1504 Mai 31.

SERRIOLAE novae pro vase aestimatio petiae terrae Abondii de Alongis
in libris 28 imperialium pro pertica. 1506 Nov 20.

SERRIOLAE novae in vase non laventur coria. 1508 Mar 3.

SERRIOLAE de Oxio et de Verdello alienatae recuperentur. 1511 Aug 14.

SERRIOLAE de Verdello venditio non effectuada ac proposita eligantur
tres deputati ad considerandam indemnitatem emptorum. 1517 Jul 8.